//:éwé@w Aott j/ﬁ/////{ww aé// ?4&{///#/%«%& o dettts %&r%{a
ISTITU TATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE

M ﬁ/uﬂg’l—ﬂz,«.ﬁ- M ama&

Istituto Professmnale per i Servizi Socio-Sanitari - Liceo delle Scienze Umane
- Sede : Via Brembilla 3 - 24129 BERGAMO -
™ 035 260525 - & 035 2650858 - 78 (Succursale ¢/o Belotti) 035 316351
sito: www.isismamolibergamo.it email: bgis026005@istruzione.it

Protn. 333/A.35

Egr.Sig.

SANTORO Prof. GIUSEPPE
Via Pollack n.9

24126 BERGAMO

Mail : pinosantoro@tin.it

Albo Istituto — Sito Web

OGGETTO : DECRETO AGGIUDICAZIONE INCARICO RSPP
CIG Z3C0CB925C

Il Dirigente Scolastico

Visto ’avviso prot.n.11285/A.35 del 6/12/2013 per il conferimento di incarico di Responsabile Servizio |
Prevenzione e Protezione ai sensi del D.L.81/2008 e s.m.i. dell’Isis “Mamoli” di Bergamo, valido per un
anno a decorrere dalla data dell’incarico;

Visto il verbale di apertura delle buste del 30/12/2013;

Visti i criteri concordati in relazione alla complessita della Scuola;

Vista la normativa vigente;
DECRETA

Parch.Santoro Giuseppe di Bergamo aggiudicatario dell’incarico di RSPP presso questo Istituto alle

condizioni e prestazioni declinate nell’offerta del 16/12/2013.

Bergamo, 13 gennaio 2013

o,
=
=
z
g
=
tm
7
Q
=
>
7
.
@

e,
o i "

1l referente del procedimento
IL DSGA
Luisa Paravisi

Succursali : Via Polaresco, 19 - 24129 BERGAMO
Via Per Azzano, 5 - 24126 BERGAMO

Cod.Min. BGIS026005 - Coadice Fiscale 95165290164



